SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE NEZAHUALCOYOTL

Estado de Actividades
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2020

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gestion

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad

Contribuciones de mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente

Aprovechamientos de Tipo Corriente

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios

Ingresos no comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores
pendientes de liquidacién o Pago

Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones y Subsidios y Otras Ayudas

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucién del exceso de estimaciones por pérdida o deterioro u obsolescencia

Disminucién del exceso de provisiones

Otros ingresos y beneficios varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferecias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias internas y Asignaciones al Sector PUblico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones

Disminuci6n de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

Inversién Publica

Inversién Puablica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio ( Ahorro / Desahorro )

Mes Actual

1,361,843.11
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
1,361,843.11

0.00
6,500,000.00
0.00
6,500,000.00
91,110.43
91,110.43

7,952,953.54

5,548,696.51
4,871,352.68
74,149.84
603,193.99
2,010.00

5,586,057.89

2,366,895.65

Mes Anterior

2,770,559.26
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
2,770,559.26

0.00
13,000,000.00
0.00
13,000,000.00
115,932.54
115,932.54

15,886,491.80

10,593,724.97
8,989,735.43
433,149.28
1,170,840.26
7,308.00

10,671,735.73

5,214,756.07




